UCHWALA Nr 259/11

ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 20 KWIETNIA 2011 r.

W SPRAWIE: OGLOSZENIA INFORMACJI O WYKONANIU BUDZETU
WOJEWODZTWA ZA 2010 ROK

A

Na podstawie art.37, ust.l, pkt 2, lit.a-e, oraz art.34, ust.l, pkt 3. lit.a ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z pédzn. zm.)
oraz uchwaly Nr 2554/10 Zarzadu Wojewddztwa Swietokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2010r.
w sprawie zakresu informacji o wykonaniu budzetu wojewddztwa - uchwala sie,
co nastepuje:

§1

Przyjmuje sie roczng informacje o wykonaniu budzetu wojewodztwa za 2010 rok, zgodnie
z zalacznikiem Nr 1.

§2

Informacje, o ktorej mowa w § 1 podaje sie do publicznej wiadomosci w Biuletynie
Informacji Publiczne;j.

§3

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkow: Wojewddztwa, Skarbnikow Wojewodztwa
Swietokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarzadu 1 Biura Komunikacji Spoteczne;.

§ 4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Marsz‘a%e}k Wojewodztwa

TN
Adam Jarubas



Roczna

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 259/11
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

informacja o wykonaniu budzetu wojewoédztwa
za okres od 1 stycznia 2010 roku

do konca 2010 roku
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DOCHODY

481 586 388,00

536991 330,34

520 768 022.75 97.0

108.1

Al.

w tym:
dotacje otrzymane z budzetu
innych j.s.t.

3723 79453

4155 000.00 111.6 -

WYDATKI

579 938 064,00

646 143 24727

560 902 503,14 86.8 96.7

B1.

B2.

w tym:

dotacje udzielone z budzetu
innym j.s.t.

dotacje udzielone z budzetu
pozostate

6 941 000,00

165 475 833.00

10 507 400,00

219734 734,19

176 553 407,56 80,3

9692 473 .85 922 139.6

106.7

NADWYZKA BUDZETU (A-B)

DEFICYT BUDZETU (A-B)

- 98351676.00

109151 916.93

40 134 480.39 36.8 -

Z tego:
PRZYCHODY(pokrycie deficytu)

ROZCHODY

Kwota wykorzystanych $rodkéow
o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy o finansach publicznych

ZOBOWIAZANIA WYMAGALNE
o ktorych mowa w art.. 11, ust. 1

pkt 4 ustawy o finansach publicznych

UDZIELONE PORECZENIA

w tym:

Wojew.Szpital Zespolony w Kielcach
Swietokrzyskie Centrum

Onkologii

Wojewodzki Szpital Specjalist.

im. Sw. Rafata w Czerwonej Gorze

Swietokrzyskie Centrum Innowacii i
Transferu Technologii w Kielcach

5433 922.00

1014 513.00
1709 442.00

2269 967.00

440 000.00

109 151 916,93

3733 922,00

1698 986.44

1594 935.56

440 000.00

197087 340.22

180.6 -

164 137 221.83

1 603,94




